
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации руководителей 
муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденное постановлением администрации Верхнесалдинского городского 

округа от 27.05.2013 № 1447 «Обутверждении Положения о проведении
аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий 

Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
Верхнесалдинского городского округа от 20.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Положение о проведении аттестации руководителей 
муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденное постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 27.05.2013 № 1447 «Об утверждении Положения о проведении аттестации 
руководителей муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского
городского округа», изменения дополнив пункт 1 абзацем вторым следующего
содержания:

«Аттестация руководителей предприятий проводится один раз в три года».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http:/Avvvw.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Я С £ >  .

Глава администрации городского о к р у га^у  К.С. Ильичев
Протокольная: '


